

# Årsrapport 2013

*Annual report 2013*

**CVR-nr. 32 29 06 98**  
**Company reg. no. 32 29 06 98**

**Nardic ApS**

**Ellehegnet 3**

**2950 Vedbæk**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. april 2014

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 3. april 2014

---

Flemming Bruhn

*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

---

## Contents

---

|                                                            | <b>Side</b><br><b><u>Page</u></b> |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                         |                                   |
| <b><i>Reports</i></b>                                      |                                   |
| Ledelsespåtegning                                          | 1                                 |
| <i>Management's report</i>                                 |                                   |
| Den uafhængige revisors erklæringer                        | 2                                 |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                               |                                   |
| <b><i>Management's review</i></b>                          |                                   |
| Selskabsoplysninger                                        | 5                                 |
| <i>Company data</i>                                        |                                   |
| Hovedtal                                                   | 6                                 |
| <i>Financial highlights</i>                                |                                   |
| Ledelsesberetning                                          | 7                                 |
| <i>Management's review</i>                                 |                                   |
| <br><b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>       |                                   |
| <b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2013</i></b> |                                   |
| Anvendt regnskabspraksis                                   | 8                                 |
## Selskabsoplysninger

---

### Company data

---

**Selskabet**  
*The company*

Nardic ApS  
Ellehegnet 3  
2950 Vedbæk

Hjemmeside: [www.nardic.dk](http://www.nardic.dk)  
*Web site:*

CVR-nr.: 32 29 06 98  
*Company reg. no.:*

Stiftet: 16. juli 2009  
*Established:* 16 July 2009

Hjemsted: Rudersdal Kommune  
*Domicile:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year:* 1 January - 31 December

4. regnskabsår  
*4th financial year*

**Direktion**  
*Management*

Flemming Bruhn

**Revision**  
*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,  
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

**Bankforbindelser**  
*Bankers*

Danske Bank  
Lyngby Hovedgade 25  
2800 Kgs. Lyngby

## Hovedtal

---

### **Financial highlights**

---

*DKK in thousands.*

|                                          | <b>2013</b>         | <b>2012</b>         | <b>2011</b>         | <b>2010</b>         |
|------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
|                                          | <b><u>t.kr.</u></b> | <b><u>t.kr.</u></b> | <b><u>t.kr.</u></b> | <b><u>t.kr.</u></b> |
| <b>Resultatopgørelse:</b>                |                     |                     |                     |                     |
| <b><i>Profit and loss account:</i></b>   |                     |                     |                     |                     |
| Bruttofortjeneste                        |                     |                     |                     |                     |
| <i>Gross profit</i>                      | 415                 | -116                | 278                 | 1.362               |
| Resultat af ordinær primær drift         |                     |                     |                     |                     |
| <i>Results from operating activities</i> | 230                 | -162                | 188                 | 1.339               |
| Finansielle poster, netto                |                     |                     |                     |                     |
| <i>Net financials</i>                    | -7                  | -76                 | -165                | -770                |
| Årets resultat                           |                     |                     |                     |                     |
| <i>Results for the year</i>              | 167                 | -179                | 17                  | 424                 |
| <br><b>Balance:</b>                      |                     |                     |                     |                     |
| <b><i>Balance sheet:</i></b>             |                     |                     |                     |                     |
| Balancesum                               |                     |                     |                     |                     |
| <i>Balance sheet sum</i>                 | 283                 | 100                 | 1.470               | 1.075               |
| Egenkapital                              |                     |                     |                     |                     |
| <i>Equity</i>                            | 181                 | 15                  | 194                 | 1.097               |

Hovedtallene for 2010 omfatter perioden 16. juli 2009 - 31. december 2010.

*The financial highlights for 2010 comprise the period 16 July 2009 - 31 December 2010.*

# Ledelsesberetning

---

## Management's review

---

### Hovedaktivitet

#### *Principal activities*

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret omfattet salg af medico- og rehabiliteringsudstyr til det russiske marked.

*The company's activities have in the financial year included sales of medico and rehabilitation equipment to the Russian market.*

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

#### *Development in activities and financial affairs*

Årets bruttofortjeneste udgør 414.581 kr. mod -116.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.569 kr. mod -179.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The gross profit for the year is DKK 414.581 against DKK -116.334 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 166.569 against DKK -179.036 last year. The management considers the results satisfactory.*

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

#### *Events subsequent to the end of the financial year*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

| <u>Note</u>                                                               | <u>2013</u>    | <u>2012</u>     |
|---------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                                  |                |                 |
| <b>Gross profit</b>                                                       | <b>414.581</b> | <b>-116.334</b> |
| 1 Personaleomkostninger<br>Staff costs                                    | -185.039       | -45.998         |
| <b>Driftsresultat</b>                                                     |                |                 |
| <b>Operating profit</b>                                                   | <b>229.542</b> | <b>-162.332</b> |
| Andre finansielle indtægter<br>Other financial income                     | 20             | 4.162           |
| Andre finansielle omkostninger<br>Other financial costs                   | -6.965         | -80.070         |
| <b>Resultat før skat</b>                                                  |                |                 |
| <b>Results before tax</b>                                                 | <b>222.597</b> | <b>-238.240</b> |
| 2 Skat af årets resultat<br>Tax of the results for the year               | -56.028        | 59.204          |
| <b>Årets resultat</b>                                                     |                |                 |
| <b>Results for the year</b>                                               | <b>166.569</b> | <b>-179.036</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                   |                |                 |
| <b>Proposed disposal of the results:</b>                                  |                |                 |
| Overføres til overført resultat<br>Disposed to results brought forward    | 166.569        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat<br>Disposed from results brought forward | 0              | -179.036        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                                   |                |                 |
| <b>Disposals in total</b>                                                 | <b>166.569</b> | <b>-179.036</b> |

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b>           |                                                                                                    |                |               |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>Assets</b>            |                                                                                                    |                |               |
| <b>Note</b>              |                                                                                                    | <b>2013</b>    | <b>2012</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                                                                    |                |               |
| <b>Current assets</b>    |                                                                                                    |                |               |
| 3                        | Forudbetalinger for varer<br><i>Prepayments for goods</i>                                          | 25.260         | 0             |
|                          | Varebeholdninger i alt                                                                             |                |               |
|                          | <i>Inventories in total</i>                                                                        | 25.260         | 0             |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser<br><i>Trade debtors</i>                                | 94.200         | 0             |
| 4                        | Udskudte skatteaktiver<br><i>Deferred tax assets</i>                                               | 3.170          | 59.198        |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat<br><i>Receivable corporate tax</i>                                     | 0              | 36.288        |
|                          | Andre tilgodehavender<br><i>Other debtors</i>                                                      | 7.437          | 143           |
| 5                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse<br><i>Amounts owed by owners and management</i> | 0              | 196           |
|                          | Tilgodehavender i alt                                                                              |                |               |
|                          | <i>Debtors in total</i>                                                                            | 104.807        | 95.825        |
|                          | Likvide beholdninger                                                                               |                |               |
|                          | <i>Cash funds</i>                                                                                  | 153.410        | 4.091         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                                                                     |                |               |
|                          | <b>Current assets in total</b>                                                                     | <b>283.477</b> | <b>99.916</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                                                                               |                |               |
|                          | <b>Assets in total</b>                                                                             | <b>283.477</b> | <b>99.916</b> |

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Passiver</b>                        |                                                     |                |               |
|----------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------|---------------|
| <i>Liabilities</i>                     |                                                     |                |               |
| <b>Note</b>                            |                                                     | <b>2013</b>    | <b>2012</b>   |
| <b>Egenkapital</b>                     |                                                     |                |               |
| <i>Equity</i>                          |                                                     |                |               |
| 6                                      | Anpartskapital<br><i>Share capital</i>              | 125.000        | 125.000       |
| 7                                      | Overført resultat<br><i>Results brought forward</i> | 56.168         | -110.401      |
| <b>Egenkapital i alt</b>               |                                                     |                |               |
| <i>Equity in total</i>                 |                                                     | <b>181.168</b> | <b>14.599</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |                                                     |                |               |
| <i>Liabilities</i>                     |                                                     |                |               |
| 8                                      | Selskabsskat<br><i>Payable corporate tax</i>        | 1.261          | 0             |
|                                        | Anden gæld<br><i>Other liabilities</i>              | 101.048        | 85.317        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt  |                                                     |                |               |
| <i>Short-term liabilities in total</i> |                                                     | 102.309        | 85.317        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |                                                     |                |               |
| <i>Liabilities in total</i>            |                                                     | <b>102.309</b> | <b>85.317</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                  |                                                     |                |               |
| <i>Liabilities in total</i>            |                                                     | <b>283.477</b> | <b>99.916</b> |

## Noter

### Notes

|                                                    | <u>2013</u>           | <u>2012</u>           |
|----------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| <b>Staff costs</b>                                 |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 |                       |                       |
| <i>Salaries and wages</i>                          | 169.740               | 44.510                |
| Andre omkostninger til social sikring              |                       |                       |
| <i>Other costs for social security</i>             | 1.274                 | 438                   |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     |                       |                       |
| <i>Other staff costs</i>                           | 14.025                | 1.050                 |
|                                                    | <u>185.039</u>        | <u>45.998</u>         |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere |                       |                       |
| <i>Average number of employees</i>                 | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br><b>2. Skat af årets resultat</b>               |                       |                       |
| <b>Tax of the results for the year</b>             |                       |                       |
| Årets regulering af udskudt skat                   |                       |                       |
| <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>     | 56.028                | -59.198               |
| Regulering af tidligere års skat                   |                       |                       |
| <i>Adjustment of tax for previous years</i>        | 0                     | -6                    |
|                                                    | <u>56.028</u>         | <u>-59.204</u>        |
|                                                    | <br><u>31/12 2013</u> | <br><u>31/12 2012</u> |
| <br><b>3. Forudbetalinger for varer</b>            |                       |                       |
| <b>Prepayments for goods</b>                       |                       |                       |
| Forudbetalinger for varer                          |                       |                       |
| <i>Prepayments for goods</i>                       | 1.144.365             | 0                     |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                |                       |                       |
| <i>Prepayments received from debtors</i>           | -1.119.105            | 0                     |
|                                                    | <u>25.260</u>         | <u>0</u>              |

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|                                                         | 31/12 2013   | 31/12 2012    |
|---------------------------------------------------------|--------------|---------------|
| <b>4. Udskudte skatteaktiver</b>                        |              |               |
| <i>Deferred tax assets</i>                              |              |               |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2013                   |              |               |
| <i>Deferred tax assets 1 January 2013</i>               | 59.198       | 0             |
| Udskudt skat af årets resultat                          |              |               |
| <i>Deferred tax of the results for the year</i>         | -56.028      | 59.198        |
|                                                         | <b>3.170</b> | <b>59.198</b> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:                  |              |               |
| <i>The following items are subject to deferred tax:</i> |              |               |
| Fremført underskud                                      |              |               |
| <i>Losses brought forward from previous years</i>       | 3.170        | 59.198        |
|                                                         | <b>3.170</b> | <b>59.198</b> |

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

*In the period 2014-2016, the corporate tax rate will be reduced gradually from 24,5 % to 22 %, which will affect the extent of deferred tax liabilities and deferred tax assets. In the accounts, changes in the tax rates are treated as a change in financial estimates.*

#### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

##### *Amounts owed by owners and management*

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:

*Receivable amounts from the management may 31 December 2013 be specified as follows:*

| Kategori               | Rentefod             | Løbetid     | Restløbetid           | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret            | Tilgodehavende i alt 31. december 2013   |
|------------------------|----------------------|-------------|-----------------------|-------------------------------------------------|------------------------------------------|
| <i>Category</i>        | <i>Interest rate</i> | <i>Term</i> | <i>Remaining term</i> | <i>Amounts repaid during the financial year</i> | <i>Debtors in total 31 December 2013</i> |
| Direktion              |                      | 2 mdr.      | 2 mdr.                |                                                 |                                          |
| <i>Executive board</i> | 10,05 %              | 2 months    | 2 months              | 196                                             | 0                                        |

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|                                                    | 31/12 2013     | 31/12 2012      |
|----------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| <b>6. Anpartskapital</b>                           |                |                 |
| <i>Share capital</i>                               |                |                 |
| Anpartskapital 1. januar 2013                      |                |                 |
| <i>Share capital 1 January 2013</i>                | 125.000        | 125.000         |
|                                                    | <b>125.000</b> | <b>125.000</b>  |
| <b>7. Overført resultat</b>                        |                |                 |
| <i>Results brought forward</i>                     |                |                 |
| Overført resultat 1. januar 2013                   |                |                 |
| <i>Results brought forward 1 January 2013</i>      | -110.401       | 68.635          |
| Årets overførte overskud eller underskud           |                |                 |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | 166.569        | -179.036        |
|                                                    | <b>56.168</b>  | <b>-110.401</b> |
| <b>8. Skyldig selskabsskat</b>                     |                |                 |
| <i>Payable corporate tax</i>                       |                |                 |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2013         |                |                 |
| <i>Receivable corporate tax 1 January 2013</i>     | -36.288        | 6.032           |
| Regulering af tidligere års skat                   |                |                 |
| <i>Adjustment of previous years' tax</i>           | 0              | -6              |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret                |                |                 |
| <i>Paid income tax during the financial year</i>   | 0              | -6.026          |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år           |                |                 |
| <i>Paid corporate tax concerning last year</i>     | 37.549         | 0               |
| Betalt acontoskat for indeværende år               |                |                 |
| <i>Paid tax on account for the present year</i>    | 0              | -36.000         |
| Rentetillæg                                        |                |                 |
| <i>Additional interest</i>                         | 0              | -288            |
|                                                    | <b>1.261</b>   | <b>-36.288</b>  |